经济与贸易学院 2023-2024 学年度研究生学业奖学金评审结果

根据《湖南工商大学研究生奖助管理办法》和《关于组织评选 2023-2024
学年度学业奖学金的通知》，参照《湖南工商大学国家奖学金的评选办法》，经

个人申报，学院审核，现将我院 2022级和 2023级研究生学业奖学金公示如下：

序号 姓名 年级 类别 奖励等次

1 王楠 2022 学术型硕士 一等

2 熊望台 2022 学术型硕士 一等

3 苏乐言 2022 学术型硕士 二等

4 刘张 2022 学术型硕士 二等

5 李贺鑫 2022 学术型硕士 二等

6 李娟 2022 学术型硕士 二等

7 杨雨煊 2022 学术型硕士 三等

8 李萱萱 2022 学术型硕士 三等

9 彭泽宇 2022 学术型硕士 三等

10 黄莹 2022 学术型硕士 三等

11 唐小艳 2022 学术型硕士 三等

12 肖潜宁 2022 学术型硕士 三等

13 范贤杨 2022 学术型硕士 三等

14 欧阳婷 2022 学术型硕士 三等

15 黄逸晨 2022 专业型硕士 一等

16 罗佳楠 2022 专业型硕士 一等

17 熊悦 2022 专业型硕士 一等

18 段佳宁 2022 专业型硕士 一等

19 陈昕 2022 专业型硕士 一等

20 文永旺 2022 专业型硕士 一等

21 许冠洁 2022 专业型硕士 二等

22 丁雨 2022 专业型硕士 二等

23 李焱一 2022 专业型硕士 二等

24 丁阳 2022 专业型硕士 二等

25 李凯迪 2022 专业型硕士 二等

26 余洁 2022 专业型硕士 二等

27 吴家威 2022 专业型硕士 二等

28 刘佳慧 2022 专业型硕士 三等

29 姚皝 2022 专业型硕士 三等

30 罗名豪 2022 专业型硕士 三等

31 张榕 2022 专业型硕士 三等

32 资龙 2022 专业型硕士 三等

33 曾琪海 2022 专业型硕士 三等

34 李钊倩 2022 专业型硕士 三等

35 何政 2022 专业型硕士 三等

36 吴飒飒 2022 专业型硕士 三等

37 廖依湄 2022 专业型硕士 三等

38 张逸杰 2022 专业型硕士 三等

39 黄静萱 2022 专业型硕士 三等

40 陈湘婷 2022 专业型硕士 三等

41 黄小丝 2022 专业型硕士 三等

42 周渔航 2022 专业型硕士 三等

43 许为 2022 专业性硕士 三等

44 唐英娜 2022 专业型硕士 三等

45 彭丹 2022 专业型硕士 三等

46 侯鑫仪 2022 专业型硕士 三等

47 李佳男 2022 专业型硕士 三等

48 占美玲 2022 专业型硕士 三等

49 邓密 2022 专业型硕士 三等

50 邓雪琪 2022 专业型硕士 三等

51 郑君成 2022 专业型硕士 三等

52 梁洁 2022 专业型硕士 三等

53 吴玄 2022 专业型硕士 三等

54 杨坤宇 2023 学术型硕士 一等

55 罗水莉 2023 学术型硕士 二等

56 马悠弼 2023 学术型硕士 二等

57 陈旭辉 2023 学术型硕士 三等

58 姚一凡 2023 学术型硕士 三等

59 彭英杰 2023 学术型硕士 三等

60 周海兵 2023 学术型硕士 三等

61 张熙文 2023 学术性硕士 三等

62 王立涛 2023 学术型硕士 三等

63 叶良宇 2023 学术性硕士 三等

64 张攀峰 2023 学术型硕士 三等

65 陈珍平 2023 学术型硕士 三等

66 熊于安健 2023 学术型硕士 三等

67 潘婷 2023 学术型硕士 三等

68 方惠玫 2023 专业型硕士 一等

69 廖如意 2023 专业型硕士 一等

70 李舒阳 2023 专业型硕士 一等

71 李倩莹 2023 专业型硕士 一等

72 龚钰 2023 专业型硕士 一等

73 喻湘 2023 专业型硕士 二等

74 袁琳 2023 专业型硕士 二等

75 邓骄阳 2023 学术型硕士 二等

76 徐佳祎 2023 专业型硕士 二等

77 刘雨宁 2023 专业型硕士 二等

78 康逸枫 2023 专业型硕士 二等

79 吴卓航 2032 专业型硕士 二等

80 杨佩 2023 专业型硕士 二等

81 王威 2023 专业型硕士 二等

82 陈周 2023 专业型硕士 三等

83 鄢罗 2023 专业型硕士 三等

84 陈思宇 2023 专业型硕士 三等

85 谭清雅 2023 专业型硕士 三等

86 尹子洋 2023 专业型硕士 三等

87 方芝恬 2023 专业型硕士 三等

88 张紫怡 2023 专业型硕士 三等

89 周闪 2023 专业型硕士 三等

90 徐佩 2023 专业型硕士 三等

公示期为 5个工作日，若对上述公示名单有异议，请于公示期内通过书面或

电话等方式向学院反映。

联系人：谢老师 073188689107或 18973103885

地点：湘江楼 A1006

湖南工商大学经济与贸易学院

学生工作办公室

2024年 10 月 12日